BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 831/TB-ĐHKT-QTNNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh

giáo sư, phó giáo sư năm 2024

Thực hiện Công văn số 37/HĐGSNN ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng

Giáo sư nhà nước (HĐGSNN) về việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức

danh giáo sư (GS), phó giáo sư (PGS) năm 2024 và Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày

31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục

xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy

bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư và Thông tư số

04/2019/TT-BGDĐT ngày 29/3/2019, được sửa đổi bổ sung một số điều tại Thông tư số

06/2020/TT-BGDĐT ngày 19/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Đại học

Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh thông báo như sau:

1. Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS tại Hội đồng Giáo sư cơ sở - Đại

học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh (HĐGSCS-UEH), cụ thể như sau:

 09/4 - 02/5/2024: Ứng viên ghi tên đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh

GS, PGS năm 2024;

 03/6 - 19/6/2024: Ứng viên dự tập huấn công tác xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức

danh GS, PGS năm 2024 do HĐGSNN tổ chức;

 01/7/2024:   Hạn cuối ứng viên gửi Bản đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức

danh GS, PGS năm 2024 (Mẫu số 1 đính kèm Thông báo này) lên

trang Thông tin điện tử của HĐGSNN;

 Hạn cuối ứng viên nộp hồ sơ đăng ký xét công nhận đạt tiêu

chuẩn chức danh GS, PGS năm 2024 tại HĐGSCS-UEH;

 01/7 - 22/7/2024: HĐGSCS-UEH xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

năm 2024;

 22/7 - 05/8/2024: Công bố kết quả xét công nhận chức danh GS, PGS năm 2024 của

HĐGSCS-UEH trên portal UEH;

 06/8/2024: Hạn cuối HĐGSCS-UEH báo cáo kết quả xét công nhận, các văn

bản, hồ sơ liên quan cho HĐGSNN.

2. Ghi tên và nộp hồ sơ xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2024 tại

Phòng Quản trị nguồn nhân lực - Phòng số A.113 (Ms. Tú Ngọc - Điện thoại:

0906312363- 028.38.29.24.11 ext. 11 - email: ngocnt@ueh.edu.vn)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị thuộc UEH;

- Portal UEH;

- Các TS, PGS UEH;

- Lưu: VT, QTNNL.

 GS.TS. Sử Đình Thành

		2024-04-11T07:36:25+0700
	Việt Nam
	Sử Đình Thành<dinhthanh@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-11T07:36:34+0700
	Việt Nam
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!